2021/05/31

株式会社グッドスタイルカンパニー

お客様各位

新型コロナウィルス感染症予防対策に伴う

臨時休業延長・営業再開のお知らせ

お客様には日頃より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 新型コロナウィ

ルス感染症予防対策に対する国より発令されました緊急事態宣言の要請・協力依頼に伴う、

下記店舗の臨時休業お知らせをさせて頂きます。

今回、2021 年 5 月 7 日に国より、緊急事態宣言延長の発令があり、下記店舗の臨時休業延

長を決定致しました。

お客様にはご不便おかけ致しますが、お間違いのないよう宜しくお願い致します。

また、皆様と笑顔でお会いできることを心より楽しみにしております。

記

営業再開店舗 イオンモール大阪ドームシティ店

営業再開日  2021 年 6 月 1 日

休業対象店舗 新宿西口店

休業実施期間 2021 年 6 月 1 日～2021 年 6 月 20 日

会員様には大変、ご迷惑をおかけしております。

ご相談等は、0120-346-988 にご連絡頂き、各担当よりご連絡させて頂きます。

以上